The Heart of IndustryIWAKICHINAwww.iwaki.cn
易威奇流程磁力泵
MDM
耐异常运转氟塑料流程磁力泵
1
耐异常运行工况的
流程磁力泵
MDM 系列磁力泵采用氟塑料，过流端主要材质分别有半导体级高纯度 PFA 和 CFRETFE 两种标准材质。

)
MDM50-2
5
规格     注 : 另有标准规格以外的特殊产品，详情请咨询易威奇公司。
2 极电机型
型号 泵尺寸
吸入口 x 吐出口
50Hz 60Hz 电机
kW叶轮直径 流量
L/min
扬程
m 叶轮直径 流量
L/min
扬程
m
MDM25-1 (叶轮系列代码 1) 40A×25A
165
100
35.5 140
100
36.0
1.5, 2.2
160 33.5 130 29.5
150 29.0 120 24.5
140 25.0 110 20.0
130 20.5 100 15.5
MDM25-2  (叶轮系列代码 2) 40A×25A
195
100
50.5 170
100
53.0
3.7, 5.5, 7.5
190 47.5 160 47.0
180 42.5 150 40.5
170 37.0 140 35.0
160 32.5 130 29.0
MDM25-3  (叶轮系列代码 3) 40A×25A
225
100
74.0 225
100
107.0
5.5, 7.5, 11, 15 或 18.5
(仅限 60Hz 型号)
220 69.0 220 102.0
210 61.0 210 90.0
200 55.0 200 80.0
190 48.5 190 71.0
180 42.5 180 62.5
— — 170 55.0
— — 160 48.0
MDM40-1  (叶轮系列代码 1) 50A×40A
165
208
35.0 145
250
38.0
3.7, 5.5, 7.5
160 32.5 140 34.5
150 28.5 130 29.0
140 25.0 120 24.0
130 20.5 110 19.5
120 17.0 — —
MDM40-2  (叶轮系列代码 2) 50A×40A
225
208
70.0 225
250
102.0
5.5, 7.5, 11, 15 或 18.5
(仅限 60Hz 型号)
220 67.5 220 98.0
210 60.0 210 87.0
200 54.0 200 78.0
190 47.0 190 68.0
180 41.5 180 60.5
170 38.0 170 53.0
160 32.0 160 45.0
MDM50-1  (叶轮系列代码 1) 65A×50A
165
417
33.0 160
500
44.5
3.7, 5.5, 7.5
160 31.0 150 38.0
150 27.0 140 33.0
140 22.5 130 27.0
130 18.0 120 21.5
120 15.0 110 18.5
110 12.0 — —
MDM50-2  (叶轮系列代码 2) 65A×50A
210
417
62.0 210
500
88.5
5.5, 7.5, 11, 15
18.5, 22, 30
205 58.0 205 83.5
200 51.0 200 74.0
190 48.0 190 68.5
180 42.0 180 61.0
170 36.5 170 53.0
160 32.0 160 45.5
150 27.0 150 39.5
MDM65-1  (叶轮系列代码 1) 80A×65A
165
833
38.5 160
1000
51.0
5.5, 7.5, 11, 15 或 18.5
(仅限 60Hz 型号)
160 35.5 150 44.5
150 31.0 140 37.0
140 26.5 130 31.5
130 22.0 120 26.0
120 17.5 110 20.0
110 13.5 — —
MDM65-2  (叶轮系列代码 2) 80A×65A
210
833
63.5 210
1000